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ANEXO VI

DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO CcONSULTIVA LOCAL

Diretor da Unidade Escolar Escola Estadual, observadas as

formalidades previstas neste presente Edital,que dispõe sobreoProcesso de

Consulta Pública àComunidade Escolar para a implementação doPrograma

Escola Civico-Militar do Estado de São Paulo, comunica que foram

escolhidos os membros da Comissão Consultiva Local, conforme abaixo

descrito:

NOME

Carlos Roberto Costa

Maraisa SidneiSilva Piai

Elaine Cristina do Carmo

|Queiroz

Eva AlessandraSedenho

Fabiana AraujoLacerda

Roseli Alves de Souza

Jessica LacerdaAlves da Silva

Raíssa Augusta Pereira

Pietroni

RG

34636574-0

16601551-0

2528102-4

26728480-9

34636866-2

32342351-6

59318052-5

59076828-1

MUNICÍPIO

Barretos

Barretos

Barretos

Barretos

Barretos

Barretos

Barretos

Barretos

Função

Vice-diretor

Coordenadora

Professora

Vice-diretora

Mãe

Mãe

Aluna

Aluna

Barretos 28,/03 /2025.

Presidente da Comissão Consultiva Regional

Carlos Roberto Costa –RG 34636574-0
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